
Ciechanów, dnia 22.11.2023r. 
 
ZP/2501/98/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - Etykiety 

AMED Biuro Techniczno - Handlowe 
ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
NIP: 113-001-75-31 

 

 
Pakiet2 - Rękawy 

Konsorcjum: CITONET- POMORSKI I Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA- 
CZŁONEK 
Zabagno 18C, 83 -115 SWAROŻYN ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP: 499-03-39-595 ; 879-016-67-90 

 

 
Pakiet3 - Rękawiczki ortopedyczne 

ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 
NIP: 952-18-22-413 

 

 
Pakiet4 - Testy kontroli procesów dekontaminacji 

Media-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 21.11.2023 godz. 10:00. złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 - Etykiety 

AMED Biuro Techniczno - Handlowe 
ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
NIP: 113-001-75-31 

 

 
Pakiet2 - Rękawy 

Konsorcjum: CITONET- POMORSKI I Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA- 
CZŁONEK 
Zabagno 18C, 83 -115 SWAROŻYN ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP: 499-03-39-595 ; 879-016-67-90 

 

 
Pakiet3 - Rękawiczki ortopedyczne 

ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 
NIP: 952-18-22-413 

 

 



Pakiet4 - Testy kontroli procesów dekontaminacji 

Media-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 
Pakiet 1 - Etykiety 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

AMED Biuro Techniczno - Handlowe 
ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
NIP: 113-001-75-31 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 2 - Rękawy 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Konsorcjum: CITONET- POMORSKI I 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA- CZŁONEK 
Zabagno 18C, 83 -115 SWAROŻYN 
ul.Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP: 499-03-39-595 ; 879-016-67-90 

 
100,00 100,00 

 

 
Pakiet 3 - Rękawiczki ortopedyczne 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Jakość Razem 

ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 
22 
NIP: 952-18-22-413 

60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 

 

Pakiet 4 - Testy kontroli procesów dekontaminacji 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Media-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 

100,00 

 

 
100,00 

 

 


